Администрация муниципального района
<<Сухиничский район>

Калужская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ;f,a3 S"/ Л,r {g
о внесении изменений в постановление
администрации МР <<Сухиничский район от
27 .l2.20l8 ]Ф 1079 кО реестре и схеме мест
(площалок) накопления твёрдых коммунальных
отходов на территории МР <Сухиничский
район> (в рел. от 21.03.2019 г., от 24.06.2019 г., от
31.07,2019 г., от 05.11.20l9 г., от 21.11.2019 г., от
19.08.2020 г., от 21.12.2020 г., от 03.06.2021 г., от
20.10.2021 г., от l0.06.2022 г., от l0.02,2023 г.)

Руководствуясь Федераrьным законом от 06.10.2003 Ns l31 - ФЗ <об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>,
Федеральным законом от 04.06.1998 Ns89 - ФЗ (Об отходах производства и
потребления>, Постановлением Правительства Российской Фелерачии от З1.08.20l8
N9l039 (Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твёрдых
коммунальных отходов и ведения их реестра) и Уставом муниципaшьного района
<Сухиничский район>, администрация МР <Сциничский район>
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации МР кСухиничский
район> от 27.12.2018 N9 1079 <О реестре и схеме мест (площадок) накопления
твёрдых коммун.шьных отходов на территории МР <Сухиничский район> (в ред. от
21.03.20l9 г., от 24.06.2019 г., от 31.07.2019 г., от 05.11.2019 г., от 21.11.2019 г,, от
19.08.2020 г., от 21.12.2020 г., от 0з.06.2021 г., от 20.10.202l г,, от l0.06.2022 г., от
|0.02,202З г.), изложив в новой редакции Приложение Jф l к Постановлению
(прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,
подлежит ра:}мещению на официа;Iьном сайте https:l/suxinichi-140. gosrveb. gosuslugi.rul
в информационно-телекоммуникационной сети <Интернет>.

3. Контроль исполнения настояшего постановления возложить на
заместителя главы администрации МР <Сухиничский район> Т.А. Марченко.

4

Глава администрации
МР <Сухиничский район> А.С, Колесников

:
I

l
l
i
lj

ii
;!

ji|,

l!li
1i
!l!!

1Iil

!!l,

l
i

l

i
r

1lji
i
l

lI l

!!l,

i
i

I

]
l

l

'; }l

lr
I

l

!i ! ,

i
I
!

!
ll
it ii Е

|,
ii l i

il.iзli !

l
!
I
!
l
i

t

!
I

t

ti
!i
il
it
i!

!
l
l

!

I

1

l

i;
!

"i:i{;i
ll!i,IIlýll1:tl
i., ti,|г

!
!

l

a

!
i

I;; j l
iiig;
iiliэ
iii:j

:l

ii
!i

".i
::
iP
ii
',1!l

l,

it
i!
l

д
l

!
I

ll
{i
ii
lJ

!t,

l,
lt
l:

1.1

! lI

}

ii
lt

h
tl
illt
ýl
!ll

lJ..l
li
il
ýl,i!lI

ir
ll
ll
ll
ll
i{,

t
l
l
Ё
Е

{n

ilil
li
lajl
ý{,

ir

li
ý{о

itil
ij
l}
ll!

it

li!l
! tl

il
ai
ii
,aJl
i{,

ir
.,1

tiillf
,I
ý{,

l
l
l
д

l
{,

i
Il
}

L

l
t
!

it
|:

9

liii
. !l!,Il,

t

ll

Ii
|:
I
I
Е

t

t
9

l
!

l
l
,

1

I
,

Il

!

,

!.

a

1

1 t

t

a

!
!

j,illli,

з

'=

i:
::
8

з

l
l
I

i
J

i

1

! t ý

,{

I
!
I

i!
i

!
i
! ! i

a

l
i

!
I

I

ll

i
!
t

!
,

l!.

i
1

i
I
!

i
t {

1

1

i
l

l

1

l
!
1

l

: Na;l Е l:--

_i::ч: a- г.ýвr:

&]i:
1".i Е Е
г-аЕ :

1!;

Е1
a

llllli|ll

I

1

lIllll|ll

t!
li!l
lll!

:

l

l
.l

ll

I

iillll

t
l
I
l

l
;

I

I

! i

I l i I l

L
!i,l! :i

|!
;: ll

ii
,l lt

lt Ё t 1 !

{

it
,1
1чi

3t
Ii
ii
''.i,

l
1

?iit
i!li
|;|-1
li i:
'i|i

.:

!"

Ir-:Jl,
i:lll,il

i i
j

! i
}

i
i
i,
it
i:
1

t

lr
:l
lill
,r}

ý{n

!,
!l
aъ
l;

illl
!l!

lr

!i
ta
,1
!ll

lr
:i

ii
91

ýil

ir

iijl
Ёi,

ll
llli
ii
J1

ii,

h

iill
ýl,

,
д

1

l

i,

i1ii
l{
iil

l
l
l
l
{,

!

l
i
!
!

,!!

ii,

ll
:l
li
la
,,
it!

i!
l;
t,;

ii
! !,

ir
ti
{l
|Е
!l
!l,

Е1,!

i!t,
li,

l
ll
ll

il
ii,

!J

;i
a{ii
х t,

irIi
7l
{il1!l
E{n

;{

Ji
ii
i1
яi9r!

ll
li
it
ýl
:;!lя

i
l
?

t
,

i
!

I

1.

!

i

1

i
a

i
;

l
!

д
i
tl
!

t
!
ý

:

i
!

t

l

i

I
!

i
I

,

l
l

,
i
!l

:,

I

.t

i
l

l

l
,

l

I

i
!

l

i
l

1

t
.а

i

t

I

:

i
l
a

i
!

!

:

t

ii

l
i
!

!
!

l

!

t

;
1

!

t
!

l

!

з

t
i:
1i

l
l
i
l

i

i
i

I

}

I l
5

1

I

i
!

I
: l

l
I
t
l

a

1

!
1

I

]ll
l

I

]

!:|Ёl,]_]r|

i|l
iilil
i!li}
} ll

]

!

I

! ý1.1ýltl9
i lвllllli i
rlllrlrl!]r

i
I

i

I
,

i

1

'!

I

|--+ F

l

! i

,

i!
it
ii
li
|,

Ё

,
!
!
!

i

l
:

l

, I

il
iЁ

i
I

:

z
it

lI
{; l:

i
Ii
l

l

l
l
!
l

it
i1

i:
t
!

l
:
I

=ii

,: ii
!:!

:
l

}

, i!

li: l
i;,
-r!

i?t!
iii1
l ::;

!i!i

I

I

ll
:lli
ll
i;
! t,

ll
.li
lJil
i 1r

:i

il
9l
li
lбl,

ýl,

!,!
iё
ll

l"
зl,

il
:l
lllfl!
! l,

h;l
ii
:t
!l;

l,
i!l!
!!
i{,

ir
il

li
ll
ill

'!

i.
ii
ii

lt
;l
{l
lЕ
Jl
Е{,

ill;
ill,
1t,

il
il
tl
lj
},

ii,

hilll
l,
gi
!l*

il
ii!!
lI
ýl,

h
2l

ii
!l,

ll

it
:Е
artl,

il,l
lilIjl
Ёi,

ir

iil,
!lI

il
;l
illt
ýi,

: i!l

1it

ll!

l

I

;
I

l
!

t
,
l

i
i
I

t

{
1

iil

t

i
i
l
r

t

i
1

Е

!

!

I

ý

l
l
,

t
,
I

t
l
i
i
,

t

I
I
i
i
I
r

i 1

I

I

I
I
,

i

Ё

l
!

i

! I
i

!
I

!
,. !

1

!
I I

!

t
a

l
t

5

I
i
Е

,.
i
1

д

Е

н

i , ,], , ,1,1 l1,1; ,ll

,|,"l,],|,

.a. .

,ll!]'

i
l

i
i
l l

i
t

i
a

l
,
:!

,

i l

i

1l
;
! i

!

1

в

i

t

i
! I

i
}
'.

I

i
i

!

!

a

I

l
5

l

l
l

1

I

l

Ё

t

,

i

I
j

!

a

l

!

l
!

,

i

l
!
i

l
1

i
l
l
I

i

l

l
l

I

l

Е

l

i

Ё

t

l
}

l
I

l
i
i
I

}

l
l

t
t

a

I

i

}
i
i
i
l

llý
i;

li
Ii

:;

t]

[}

i
l
i
I

ii;
?;;i
;l
ii
ll

f l;
l;

lF
1;ll

'l!

I1ll
ll

'l lii

Il
il

.lЁ
i;

{i
l!

'ltlt]l
lll:
ll

Iii
:'
l_t

lI
il
1j
!!

,I!
ti
i1
l'.
Il

u!;

{!

il
19

l!

;

l
I

I

l};

;!

ll

I! i

зл

ll
Е],

,l

,l;

li
ll

,li
|.i
l!
;l

li
i{

,l!
la
]l
li
l:_ll
ll

t

i i

ll
l!

!

:
lali

,}
ii

il , : 1 i

! ! l

t l f
I i i

,

l
l

i
t

,
;
i

i

l

!]..l lt
,i

lali L]ili
l

l

1|

!

a:
i:j:

!
Е

lllllltltl{l|ll tll i l tlilll{
ii |fi lii |fi lii lii Iii Iii ]fi iii lii ] ii lfi lii lii Iii(t .i I (l .l I rl I ti (l {l 1i | (l | {i (l | {i I qt | {.l l rllllll illllllll lll l l illlill

]

l , l

I i

i!
i,

l.:
!l
li

it
+Ё it

l;
ii ''

!

l

ll
il

i!
+! ;

i

i

:

!i
ii
iЁ
l
1

l

1

l
t

l

ii
i!
}

l
l

i
I
l

1

!

l
t

!

l
!

l,
:l
tI
ii
iF
t

l
}
I

it
ii
Jl
Ei,

lI
ll
lr
ii
,}
!l!

tiil
j}

!il

il
;l
ii
,1
ýl,

il
,1

Ii
Jl
! l,

il
ll

Iiltll
ý{,

l

i
l
l

!
Е

l
1

t!

li
;i
!l
9F

ii,

!.
!!
21

li
l:
il!lr

Irji

iill
!ll

il
:l
ii
J1
ii,

ir
i!
ll
i}
,}
ei!ll

i!
il
IE

:}
ýlя

il!,
;lli
iili
!!,

iJil
llltl,
ý{,

I
l
l
}

{

Il
iI

till
ý{,

it
:l
!l
lдjl
ýll

l!
li
i!ll
ýl,

il
r:

ii
ii
i1
eii!,

il
it
il
|Ёil,

:

1
!

i

'i
i
]

t

l

l
I
,

1

1

i

l

l
!

I
l

tl

{

i

l
I
,

i

l
l
!

1

i
,
l,

,

!

t
;
t

t
!

i

I
}

l l
t !l l l

,

l
! ; I

1
i

I

r

l :

i
Ё

I l
L
:

}

!
!

t
i

i
!

}

,

!
t

ti

t
!

!

z

!

l
2 i

,i,l,]

irllr
illil

i
!
t

!

l

-1_1-1-1."l-сlа а|r|, clrL

t

l

i J i;
':

I

l i
!
!
!

i

I

э

l
!

:
ý

l
,

i
t

,
I

a,

!

?

a

i

t
,
}

{

J

I

ii
i
}

i
I

!i
l.}
l

Ё

t

I
i
l
ii
l
i
t

l

l,
{}
l

l

;

i

lз
Ё

I

l

Il
l

l

!

!i
l
i
t

il

!il!
i{я

ll
;l
il
ý,

it,

,:rl
l,

itt

ir

iil!l,
ii.

!!
1,I

iI
iЁir
] t,

ll
|i

ti
ll
Ei,

(:

;;
i;
:1
эr!

ir
ii
li
:1
р;
!ll

!J

l;

li

ii,

il
:l
il
Jl
(i,

ll
,!
!;
l1
lЁ
tl!ll

!!jl
lilt
JB
:!
l!,

l!

li
lJll
i l,

!
1

!

!
Ё

i

llil
ii
'l
: t,

ll

li
l,:

',
!ll

il
?l
iIll
ýl
el!t,

il
!il,jl
ý{о

t
l
!
t
{

}i
!i
i;

1!l

il
li
,,
i{,

l

I
;
l
t

.]

1

,

i
!

э

!

:

l

t

1

э

t
!

t

1

I
,

t

Ё
!
Ё

l
!
l

9
l

i
!

i
i
t
i

il

1

I

t

*
l
a

l

i
i
l
э

t

l

l
l

li

I
!

, t

t

t

l

i

l
i

l !
!

I

J
il

! i
ý

l

ij
i J

I

]

l

]lllllill

i-

i
l]

!i,i

!

l
i

!

i
l

i l l l

, ,

I

! i i

!a
l

l
!,
il
t
t

il
:i

i

,

l,
iý
}

l

i
l
;!
i

Е

l
}

'j.

1

.5

i
;al
aai

аа

!
i

l
I
l

!;
ai
,:

э,

:1

!

t

ir
)l

li
ll
il,

il
:lit

at
l ll

ililli
ll
J1
l;]ll

ir
Il

li
i{, :ii

It

li
l,

!{l

iI

'a
iE

!i:

lr
it
li
Jli;!ll

h

ii
:,
i{,

l!l!
l:

JE
:li1,

Il
1l
Ii
lдll

Ei,

!

i
a

L

Ir
ii.
iI
lE
!l
ill

:

i
с

i

l
I

i

i
!

t

!
:

I
э

t

l

il
il

i
i
:

i
l
!

t

i

1
]

t
l
I

l
!

i

l
э

1

!
:

э

!
!

i
i э

l
,

I
a

l
i
!

1 t

i
l
1

i
!

i

I
i

i
l
1

!
l
i
}

l }

}

i

l
!
I

lll I

lll]

]l] I

т-г"гff.

.i.
j;!

I

l:
i:

I!

I
]

i
!

l
l
!

j i

!

i
l

I i ii

i
!

i
l

ii
Е

,
I

it

l
*

l.., ,
l:i,
;1i l
li!

i,
l
!

!

l

"",
l! l_

i:r
i;E

,

i
l
r
a

ii,
|i'

i,l!

iltl!l
!ll

lt

ii

ýi,

l!
I:

il
Jl
ii,

ig

!:
ii
aiirl

h
;l
Ill:
:l
ii,

h
9t

Ii
la
il
!ll

ll
r!

l:
El

h

lil,
ý{,

l!
чl
iiii
ýi,

l!il
li
ll

!tl

l,lI
:i
Il,l

!i,

l!

tt
l,
:ili,

l!
itj;
ll
Jg
:'l r

lt
B.l

!ilI
J}
ii,

l
l
J
1

{*

i,
t{
;t
ji
9a
ýll

I
l
l
l
{l

l,
ll
ll
l,!

ý i,

]

l
i

i
,

1

!

1

t

1

I
I
i

!
!

!
з
l
:

1

!
э

l
I

I

l

i

i
i
I
r

1

l
l
i
il
i
t

1

Е

I

!
,
t

t

i
;
t
i
!

t

i
l

r
I
!

t

i
l
i
!

t
a

,i

l

i
{ ,i l l l

!

,
l

i
!

1

;

r !!
a

l
I

t l !
!

I

l

I

i
Ij
l

l a !

fr

Il

a

1l
Illi

l
!I

l

l

i

,1,1 б : ul, ,],l, Е

!

l l

ll
l:

!
I

i
l

!

l 1

!
I
l

, !

".l-

ll

!

+

l

i

a
,

,
l
l

:

Ё

t

i

I
:

i
Ё

}

j
l

li
1Е

t

i
l
ll
i
Е

l

I

I

I

l
Ё

: l

,

I
I

I

i
}

,l

l
;

I

Ё

lt.l
ii
l,

il,
aj

il
;l

il
ti
i i!

J
!

Ё

l

il
liil
i,
il:1l

ll
il
l}

ill

J
I

l
д.

I
l

:i
|'.

lj

х1,

ll
ll
lд!l
ýl,

ll
;l
i!
iЁ

ýio

Il
it
il
,lI
il!tl

!l
i1
ii
JI
i{!1j

il
;l

l,l,
l{l

J
t

I
t
{n

It
l
l,
;
ý

!!
;l
,rl
i!
l1
i1l

i!;i

li
91
!ll

!lil
li
ji
i ll

ll
',1l;
i;
iE'gil

lrli
ii
lб
;1
!{l

lJ
i1
li
:ь
!{:

!

i
l
{,

I

:

i i
i

i

l
!

t

!

i
!

!

l

I
!

l
i
:

i
i
!

t

I
t

i
l
!

t

ý

l
Е

i
i
;
э

l
l

i
!
!

t

t
l
1

i
!

l
!

i
r

l
l

i

i
э

!

i

l

l

,
r
l

i
l

I ! l

1

l l

i |,

lllll
l

lll ll

ll]!.Al1,1,

9ls
:l:iliil;

a

!

Ii
Ii,!

5
1

;i

i
g

.

l I
i
j

t 1

lI i I

i : :
;:
ii ! l

,
ý ! !

?

,

:
;

i

ii
ii
}

!
l

;

i
}

I

J

Il
}

l

!
i l

:

l

t-
!!

l!

ii,

!!
qi

'iil
ia
;;iit

ll:l
aili
il
a:
Ii!i!

!
1

l
1

{n

ll
{i

ti
Jt
Ёi,

l

i
t

h
Il

Illa
J1

ýi,

l,ll
".lli
ll
Ei,

lr!:
:l

li
Jl
Ёi,

!!
illlllll
ýi,

l
l
l
l
{l

il
il
.li
|;
!;
Е;!rr

i,ll
дi

li
ý1

Ё{,

i,
!J
Е!ll
ii
!1
ill

Е,
ii
i!

ii,

il,.l
l:

iil,
ii!1,

!
l

!
Е

l

h
:tll
jl

ýi,

ir

Ii
J1

ii,

hc,l
li
tt
ýi,

lI
1l
lila
Ёi,

!
!

l

i
i

!.

,

t

!

li
1

l

t

!

i
i
I

i
l
t

t

i
I

1

il

l
I

i
t
ll

l
l
;
l
l

i

l

]

t
!
!

i
il

I

l
:

l
l
!

{
1

I

I
t
t
I
!

t

l
I

t
i
!

i

i
i
!
r

i
l
I

:

1

i

t
!
I
Ii
i
I

]

ill

Ii
I

I

!

I

l

i

t

I
]

:

t
1

:
i

I

i
I

a, I

mиfilпп шJ{1,5J х B)YoJol ииао],иаJrt l * liilYIv.

!l|!l|itIit]}l}|itI

i,it
li
Еý
Ё

;]l
i!

!

i
;

,

l_l

,i

t!
I

i

!

+

,

l ! :
-. ia l i5l! aI

1,

:ii
ý,:l

|,

i
2.

t

i

Ii.Iil;
;i+
l ti
'Jз

1_1

;L

:il
,i

i,
!;
ti

l
1

t
с

1

l
,

Ё

Е

!;
,

Е

;i;

"::

,

:!

!lJ
i!1
;t

Ei|!

;:

Е:

t

l.
ýi
!дii
i?
,Ё,i.

2

;;i

iЁ.
Ia

*.

i;,il

ilt

Ёя

ý:!
i:!
i

i:
ili1li
чiэ

1

i
i
l
a

l:
!1
;!;i
t"
Е

;,ll
iili
9}

!i1

z

ь

Ё
;
1

,-!i
ii
i;

iiI
iЁ
ý{t

il
1i
;Е
эi
il
::t

ii
ii
!t
;1i1

j,
it
1*|

i{i

ie

ti
5l;
ii:

l
l"
i!
,:

iл

!tl
iiд

5;

i!
la
i.:

i
€}

эii
Ё,iз

JJ
:Е
!;
ie
.ia

!g
lI
?9
чi
lt
ýt
ii,

i1
l:
яi

il
iZ
.э

-1l

i

i:
ii
Ё"

д
l

9

l
1

JEla
,:

2ltl,

]

Е

1

l
i

!
l !

з

Ё

Е

3
il
ti

1

Е

Ё

;
t

l
а

t
i
Ё

,l

}

1:iil

:;1,:i

]

:!

+l
!
!

1

i
.l

i
l
Е

t

l
t

l
F

;
1

a

!

l
li
!
i

!

!

Е

i
1

1

1

l

l

]i

ll
з;

1

!

t
i

*j

!

ll

l
l
э

:
g

ё

l

;
.1

l
I

i
i
i
!

_l3

:

,
i
1

9
_!

!
1

2

1

l
l

t

1ii
li i

9t

:
1

:
I
'L

I
iat

!

:

i
}

l

t

,

е

i

!lэ
!lý
, l;

lE

ti{

ll:l;lEililil;Ё|ё|ý|3
!

1

a

:lllE
al1l1сlэlЕ

i

ii,

i

tl!ýl!Ёl3

1

!
I

I

I

1i

l

:Е

:"

ý

:

! Е

:l:

! !
l

1 1 l !
I

i ii I i i i i i I

l i l *
: : !

I l 1
i
t t i t; t ! J t ! :

ý

l

I
,

х

i
il

i;

!
!:
i!
ii
}j

;:

ij
;i

Е:

i!l
i!i
ll

1l

li
il

71llilli
ll
!+

t_

li
l

ai:

t
Ei
l}
l
,

{

lI,
ii!

:

!
i
3

..

!!
l
l
I

t:"
;il
tl;

Е"

ii{
ýti
i,,

{iil
!!
tj
ii
i*

Е*

i*j

Ёll
it

а

ill

Ё!i!il
l"

i

ь
I

i
+

Ё

!i
,l
.it

l
'.

t

li
!

!

l
l

j

li

!i
! ti

i

!
l
:
!

!!
gj

в

l
:9
.la

i}i
i l;'

;l
:lii
ii

1

lii
ll1
iti
|,

ii
lI

ii
Ёi
!1

l
il
Jд
lil1
ý

,

!,
li
li

i;l

i,
l!ii

li!l

i.
iili
;i

I
д

i
I
,
:
! I

li
il
li
ýl
tii

l

I
Е

ll
i
I
,
в

!l
,

i
!
Е

l
,

!

I
li
1
д

l
l

l
t

t
l
в

l
:

Е

с

i
i I

з
!

I

!
,
t

ti
ii
ii
II
l1

l
!
:_

l
ý

t
с

}

1

s

i

i
il
il э|

11

; i

!

i
!

}

a

I

l
,
!

9

t
Е !

}
l
a !t !l l

!l

i I

t
!
l

l
l

l t
t
l
i 1 a

I
i
a

!

i
l
l

i
Ё

I

i
!
I

!
i
',

Е

?

llllll
llIll

ll

I

; lP
i11

i

lrl

,
?

Е

i

!

,,,l,|,|,],|-|

I

i